正前隨時向配售代理發出書面通知終止配售協議，而毋須向配售代理承擔任何責

任。

倘根據上文終止條款發出通知，則配售協議將告終止及不再具有任何效力，而任何

訂約方毋須就配售協議向另一方承擔任何責任，惟於有關終止前先前違反配售協議

者及配售協議項下有關佣金及開支的責任除外。

– 6 –

進行配售事項的理由及所得款項用途

本集團主要業務為於香港及澳門包括為基建設施、商業及住宅樓宇項目等多類公私

營樓宇項目提供樓宇機械通風及空調系統的供應、安裝及裝修工程服務。

假設配售股份按配售協議悉數配售，配售事項所得款項總額會為約10.8百萬港元，

配售事項所得款項淨額會為約10.1百萬港元（扣除佣金及其他配售開支），即代表每

股配售股份的淨發行價為約0.135港元。

本公司擬將有關所得款項淨額撥充本集團一般營運資金。

誠如本公司截至二零二一年六月三十日止六個月的中期報告（「中期報告」）所述，本

集團正面臨多重挑戰，包括競標未來項目的競爭激烈，以及新型冠狀病

毒(COVID-19)影響持續，帶動原材料成本、分包費用及勞動成本上升。鑒於全球

經濟及本地營商環境不穩，董事會認為，本集團必須擴大財務靈活性，以便及時有

效地補充現金儲備，在全球經濟衰退期間維持本集團運作順暢。誠如本公司日期為

二零二一年十月十五日的公告所述，本公司預期於截至二零二一年九月三十日止九

個月（「二零二一年第三季」）錄得不少於18.0百萬港元的淨虧損，此乃主要由於本集

團項目的竣工時間意外延長，令項目成本超支，以及本集團在二零二一年第三季承

辦產生收入的進行中項目數量減少所致。令本集團於二零二一年第三季錄得淨虧損

的因素，預計將持續一時，並可能在短期內繼續影響本集團現金流。董事會經審閱

本集團最近期財務狀況，並評估本集團的潛在融資方案後認為，與其他融資方式相

比，配售事項可在沒有利息負擔的情況下以相若成本有效籌集資金，屬恰當的融資

方案。同時，配售事項有助提高股份流通量。

董事認為，配售事項乃為本集團業務營運籌集額外資金的機會及將增強本集團的流

動資金狀況。

董事認為，配售協議乃本公司與配售代理經公平磋商後按一般商業條款訂立，而配

售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利

益。

– 7 –

本公司於過往十二個月進行的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過往十二個月內並無進行任何其他股權集資活動。

對本公司股權架構的影響

本公司於(i)本公佈日期及(ii)緊隨配售事項完成後（假設所有配售股份已獲發行及配

發，而本公司的已發行股本自本公佈日期起至配售事項完成止並無變動）的股權架

構載列如下：

主要股東 於本公佈日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Wing Fung Capital

Limited（附註） 332,250,000 57.88% 332,250,000 51.19%

承配人 — — 75,000,000 11.56%

其他公眾股東 241,750,000 42.12% 241,750,000 37.25%

總計 574,000,000 100.00% 649,000,000 100.00%

附註：

該332,250,000股股份由Wing Fung Capital Limited持有，該公司為本公司聯營公司，由鍾先生全

資擁有。因此，就證券及期貨條例而言，鍾先生被視為於Wing Fung Capital Limited所持有的所

有股份中擁有權益。鍾先生為執行董事、主席兼行政總裁及為本公司控股股東。

更改上市所得款項淨額用途

茲提述招股章程及中期報告。除非另有界定，否則本公佈所用詞彙具招股章程及中

期報告界定的相同涵義。

誠如招股章程所披露，上市實際所得款項淨額（扣除包銷費及上市相關開支後）（「所

得款項淨額」）約27.2百萬港元擬用於(i)為新項目購買履約保證金；(ii)增聘員工及提

供相關培訓；(iii)於澳門租賃新辦公室及增聘員工，及(iv)撥充營運資金。

– 8 –

於本公佈日期，未動用所得款項淨額約為2.0百萬港元。基於下文「更改上市所得款

項淨額用途的理由及裨益」一段所載原因，董事會已議決更改未動用所得款項淨額

用途如下：

根據招股

章程的

所得款項

淨額分配

直至本公佈

日期實際已

動用所得款

項淨額的概

約金額

於本公佈

日期未動用

所得款項

淨額

修訂後的未動用

所得款項淨額分配

未動用所得款項

淨額的估計動用

時間表

所得款項淨額用途 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 %